
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

N° 
3 
7 

90 
64 
23 
79 
82 
28 
22 

6 
71 
26 
76 
77 
72 
11 

8 
91 
33 
88 
15 
51 
92 
84 
19 

Nombre 
GASTON GIORDANO 
NICOLAS HERRERA 
APUD YAMIL 
MARQUEZ MAURICIO 
GERMAN IDAÑEZ 
ROBERTINO SERENO 
GARINO MARTIN 
TOBIAS LEINGRUBER 
ABEL SANCHEZ 
ANDRES CALDERON 
CLAPIER MATIAS 
GUBARIA ANTONIO 
EZEQUIEL BOSIO 
IGNACIO DAGATTI 
DEPETRIS MATIAS 
GONZALO ALTERIO 
LUCIANO GONZALEZ 
RUBEN SANTANA 
JOHNSTON FACUNDO 
CHESTA IGNACIO 
JUAN GIANRE 
MARTIN GIRAUDO 
BELTRAMINO MATIAS 
ABELLONIO GERMAN 
MAXIMILIANO DAGATTI 

Clase 
ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

ZT. CLASE 2 

Vueltas 
3 
5 
5 
6 
5 
6 
5 
5 
3 
6 
6 
6 
4 
6 
5 
5 
3 
5 
2 
6 
5 
5 
5 
2 

Mejor Tm 
1:45.692 
1:45.998 
1:46.025 
1:46.047 
1:46.081 
1:46.166 
1:46.170 
1:46.363 
1:46.389 
1:46.568 
1:46.580 
1:46.717 
1:46.780 
1:46.782 
1:46.833 
1:46.909 
1:46.959 
1:47.010 
1:47.353 
1:47.474 
1:47.652 
1:48.039 
1:50.955 
1:52.889 

Dif. resp. 1° 

0.306 
0.333 
0.355 
0.389 
0.474 
0.478 
0.671 
0.697 
0.876 
0.888 
1.025 
1.088 
1.090 
1.141 
1.217 
1.267 
1.318 
1.661 
1.782 
1.960 
2.347 
5.263 
7.197 

Make 
GIORDANO JR TEAM 
GIORDANO JR TEAM 
GIORDANO JR TEAM 
YIYO COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
SERENO COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
LEIMBRUGUER COMPETICION 
CDS MOTORSPORT 
JUAREZ COMPETICION 
MR RACING 
YIYO COMPETICION 
BAILONE RACING TEAM 
DAGATTI COMPETICION 
MA MOTORSPORT 
JUAREZ COMPETICION 
BORNIA SPORT 
JUAREZ COMPETICION 
LANCE COMPETICION 
GUSTAVO RE COMPETICION 
GIANRE HERMANOS 
GIRAUDO COMPETICION 
GIANRE HERMANOS 
GIORDANO JR TEAM 
ZABAR COMPETICION 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/9/2021 11:43:24 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 17 - 18 Y 19 DE SEPTIMBRE 

T. CLASE 2 

2 ENTRENAMIENTO T. CLASE 2 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 11:28:17 

AUTODROMO CIUDAD DE PARANA 4,219 km 

18/9/2021 11:00 


